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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Mercadal,
Balearerna med ett start pris på 1,600,000 €

Lucas Fox är stolta över att exklusivt presentera detta nya projekt bestående

av fyra lyxvillor med exceptionell design i ett privilegierat läge vid havet och

med total avskildhet i urbaniseringen Punta Grossa på Menorca.

Extraordinära villor med modern arkitektur, mästerligt utformade för att

erbjuda en exceptionell boendeupplevelse, belägna på fristående tomter med

en lätt lutning bara 50 meter från havet, med hisnande utsikt över havet,

bukten och den orörda kusten, belägna i en återvändsgränd med enkel

åtkomst och total avskildhet.

Varje hem har utformats enligt höga standarder och kombinerar modern

arkitektur, noggrant utvalda material och förstklassiga ytbehandlingar för att

erbjuda maximal komfort med fokus på hållbarhet och effektivitet, vilket

förbättrar livskvaliteten. Det inkluderar ett aerotermiskt klimatkontrollsystem

och golvvärme för att säkerställa maximal komfort och energieffektivitet, allt

styrt av ett BMS-hemautomationssystem för fjärrstyrning av belysning,

klimatkontroll, bevattning, åtkomst och poolunderhåll.

Dessa villor har en exceptionell design och ligger i det bästa området i Punta

Grossa, med alla bekvämligheter som erbjuds av Arenal d'en Castell-

urbaniseringen och stranden, en kort bit från hamnen i Addaia och Son Parc

golfbana.

Vi uppmuntrar dig att boka ett personligt besök och upptäcka ett unikt

erbjudande. Du kan boka tid så följer vi med dig för att beundra utsikten från

de olika våningarna.

Kontakta Lucas Fox idag för att få planritningar och fullständig dokumentation

för husen.

lucasfox.se/go/men51843

INOM KORT: Denna nybyggnation är

ännu ej till salu. Kontakta oss för mer

information!
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IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 1 600 000 € Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 230m², Terrass 72m²

Hus/Villa 2 495 000 € Våning 2 2 Sovrum 3 Badrum 353m², Terrass 122m²

Hus/Villa 2 655 000 € Våning 2 2 Sovrum 3 Badrum 361m², Terrass 155m²

Hus/Villa 3 600 000 € Våning 3 3 Sovrum 4 Badrum 477m², Terrass 181m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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